
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
Про бюджет

Верхньодніпровської міської територіальної громади
на 2026 рік 

(0453600000)
(код бюджету)

« 0 і/  » грудня 2025 р .  м. Верхньодніпровськ 47/ІХ

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Верхньодніпровська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2026 рік:
- доходи міського бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади (далі- 

бюджет) у сумі 333 298 440 грн, у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
331 918 800 грн, доходи спеціального фонду бюджету -  1 379 640 грн, згідно з додатком 1 цього 
рішення;

- видатки бюджету у сумі 333 298 440 грн, в тому числі видатки загального фонду 
бюджету -  317 418 800 грн, видатки спеціального фонду бюджету -  15 879 640 грн;

- профіцит за загальним фондом бюджету в сумі 14 500 000 грн, згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету в сумі 14 500 000 грн, згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 250 000 грн, що становить 
0,1 відсотки видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд бюджету у розмірі 1 800 000 грн, що становить 0,6 відсотків видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету на 
2026 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком З 
до цього рішення

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього 
рішення.

Керуючись статтями 97, ЮЗ2, ЮЗ3, ЮЗ4, ЮЗ6,105,108 Бюджетного кодексу України, у 
разі отримання з інших бюджетів та надання з бюджету у міжсесійний період цільових 
субвенцій та дотацій розподіляти їх між головними розпорядниками коштів бюджету, виходячи 
з фактичної потреби у коштах субвенцій та дотацій, за рішенням виконавчого комітету міської 
ради, з наступним затвердженням змін на сесіях міської ради.

4. Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних 
проектів та програм публічних інвестицій згідно з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних 
програм у сумі 245 629 680 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету на 2026 рік:
до доходів загального фонду бюджету належать доходи, визначені статтею 64 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтею 97 Бюджетного кодексу 
України;

джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені частиною 
першою статті 15, статтею 72 Бюджетного кодексу України, абзацом 3 пункту 225 розділу VI



Бюджетного кодексу України

«Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України, а також залишки коштів, 
джерелом формування яких були надходження трансфертів з державного бюджету відповідно 
до статей 103 Бюджетного кодексу України».

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету на 2026 рік:
- у частині доходів є надходження, визначені статтями 69 \  71 Бюджетного кодексу

України; :
- у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 71 

Бюджетного кодексу України.
„  Ус™ и™> У 2026 році кошти, отримані до спеціального фонду бюджету згідно із 
статтями 69 та 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів 
визначених статтями 89, 71, 91 Бюджетного кодексу України.

9. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 
захищеними видатками бюджету видатки загального фонду на:

оплата праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
обслуговування місцевого боргу;
соціальне забезпечення;
поточні трансферти місцевим бюджетам.
10. Надати право начальнику фінансового відділу Верхньодніпровської міської ради за 

погодженням з постійною комісією міської ради з питань фінансів, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва в межах поточного 
бюджетного періоду на конкурсних засадах здійснювати розміщення тимчасово вільних коштів 
місцевих бюджетів на депозитах або шляхом придбання цінних паперів, емітованих міською 
радою, з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду а
також шляхом придбання державних цінних паперів відповідно до статті 16 Бюджетного 
кодексу України.

11. Відповідно до статей 43, 73 Бюджетного кодексу України надати право виконавчому 
органу в особі фінансового відділу Верхньодніпровської міської ради отримувати у порядку 
визначеному Кабінетом Міністрів України позики на покриття тимчасових касових розривів 
міського бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

12 На виконання норм Бюджетного кодексу України та вимог наказу Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 „Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами) головним 
розпорядникам коштів міського бюджету забезпечити:

- затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання чинності 
цим рішенням;

- здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм бюджетних
повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, 
результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію роботи 
розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі; :

- забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме: 
здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет за

бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим
рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством фінансів України 
до 15 березня 2027 року;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня затвердження 
таких документів;

- забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 
енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні послуги



та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

13. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, у процесі виконання бюджету:
- у разі необхідності здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними 

розпорядниками коштів бюджету та бюджетними програмами за рішенням виконавчого 
комітету Верхньодніпровської міської ради за погодженням з постійною комісією з питань 
фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва міської ради згідно з вимогами Постанови Кабінету Міністрів України від 
12.10.2011 №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету» (із змінами);

- за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів бюджету дозволити 
Фінансовому відділу Верхньодніпровської міської ради здійснювати перерозподіл бюджетних 
асигнувань, затверджених у розписі бюджету, в розрізі економічної класифікації видатків 
бюджету в межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо 
по загальному та спеціальному фондах бюджету;

-у разі внесення змін до наказів Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року 
№ 11 „Про бюджетну класифікацію ” (зі змінами) та від 20.09.2017 №793 Про затвердження 
складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами) 
дозволити фінансовому відділу Верхньодніпровської міської ради здійснювати внесення змін 
до розпису бюджету на 2026 рік за джерелами доходів і напрямами видатків розпорядників 
коштів бюджету за кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів.

14. Розпорядникам коштів міського бюджету рекомендувати:
14.1. Забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 

працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 
оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами, та укладання угод по кожному виду енергоносіїв у 
межах встановлених обґрунтованих лімітів споживання у натуральних одиницях згідно з 
установленими асигнуваннями.

14.2. Взяти під особистий контроль реалізацію заходів з енергозбереження у бюджетній 
сфері, забезпечити повне оснащення бюджетних установ сучасними приладами обліку газу, 
води, теплової та електричної енергії.

15. Установити, що це рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року.
16. Додатки 1,2,3,4,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
17. Відділу організаційної роботи, внутрішньої політики та інформаційних технологій 

Верхньодніпровської міської ради оприлюднити це рішення в десятиденний строк з дня його 
прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, інвестицій та розвитку

планування соціально-

Геннадій ЛЕБІДЬ

підприємництва та постійну депутатську комісію 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародно

Верхньодніпровський міський голова



Додаток 1
до рішення Верхньодніпровської міської ради «Про 
бюджет Верхньодніпровської 
міської територіальної громади 
на 2026 рік» від 04.12.2025 року №2534-47/ІХ

Доходи міського бюджету на 2026 рік
0453600000
(код бюджету)________________________________________________________ ___________________________________________ ______________________________________ (три)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 298 582 280,00 298 405 480,00 176 800,00 -

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 157 898 880,00 157 898 880,00 - -

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 157 888 180,00 157 888 180,00 - -

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

132 695 130,00 132 695 130,00 - -

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

21 364 250,00 21364 250,00 - -

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1125 000,00 1 125 000,00 - -

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

2 703 800,00 2 703 800,00 - -

11020000 Податок на прибуток підприємств 10 700,00 10 700,00 - -

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 10 700,00 10 700,00 - -

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 41 800,00 41 800,00 - -

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 20 000,00 20 000,00 - -

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

20 000,00 20 000,00 - -

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 21 800,00 21 800,00 - -

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім 
видобування корисних копалин, визначених як 
Активи природних ресурсів)

21 800,00 21 800,00 - -

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 18 788 920,00 18 788 920,00 - -

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 1 100 100,00 1 100 100,00 - -

14021900 Пальне 1 100 100,00 1 100 100,00 - -

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

6 006 020,00 6 006 020,00 - -

14031900 Пальне 6 006 020,00 6 006 020,00 - -

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

11 682 800,00 11 682 800,00 - -



14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України

7 410 200,0 0 7 410 200,0 3 -

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

4 272 600,0( 4 272 600,ОС

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

121 675 880,ОС 121 675 880,0С -

18010000 Податок на майно 59 655 880,00 59 655 880,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

24 640,00 24 640,00 -

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

237 580,00 237 580,00 - -

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 305 090,00 1 305 090,00 - -

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об єктів нежитлової 
нерухомості

2 750 200,00 2 750 200,00 - -

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 29 063 560,00 29 063 560,00
18010600
18010700
18010900
18011000

Орендна плата з юридичних осіб 16 184 140,00 16 184 140,00 _

Земельний податок з фізичних осіб 2 985 500,00 2 985 500,00 - _
Орендна плата з фізичних осіб 6 980 170,00 6 980 170,00 _

Транспортний податок з фізичних осіб 75 000,00 75 000,00
18011100
18050000

Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 _
Єдиний податок 62 020 000,00 62 020 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 800 000,00 2 800 000,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 42 500 000,00 42 500 000,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

16 720 000,00 16 720 000,00 - -

19000000 нші податки та збори 176 800,00 _ 176 800,0019010000 екологічний податок 176 800,00 - 176 800,00

19010100

екологічний податок, який справляється за 
ї и к и д и  в атмосферне повітря забруднюючих 
зечовин стаціонарними джерелами 
абруднення (за винятком викидів в 
тмосферне повітря двоокису вуглецю)

77 300,00 - 77 300,00 -

19010200
Р

Надходження від скидів забруднюючих 
ечовин безпосередньо у водні об'єкти 23 200,00 - 23 200,00 -

1

19010300 С
С

В

Надходження від розміщення відходів у 
пеціально відведених для цього місцях чи на 
б єктах, крім розміщення окремих видів 
ідходів як вторинної сировини

76 300,00 - 76 300,00 -

20000000 Є-еподаткові надходження 3 569 260,00 2 366 420,00 1 202 840,00
21000000

Д
оходи від власності та підприємницької 
іяльності 175 620,00 175 620,00 -



21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державни 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність

<

750,00 750,00 -

21010300

21080000

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету 
Інші надходження

750,0 3 750,0 0 -

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції
174 870,0(
145 200,ОС

174 870,0(
145 200,0(

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно 
до Закону України 'Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, 
спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних 
напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 
сировини, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, та пального'

25 000,ОС 25 000,ОС -

21081700
Плата за встановлення земельного сервітуту, за 
надання права користування земельною 
ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис), для забудови (суперфіцій)

4 670,00 4 670,00 - -

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 1 960 800,00 1 960 800,00 - -

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 470 500,00 1 470 500,00

22010300
Адміністративний збір, що справляється 
відповідно до Закону України Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань'

65 000,00 65 000,00 - -

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 950 000,00 950 000,00 - -

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

450 000,00 450 000,00 - -

22012900

Плата за скорочення термінів надання послугу 
сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації відповідно до Закону України 'Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань', 

також плата за надання інших платних послуг, 
юв язаних з такою державною реєстрацією

5 500,00 5 500,00 - -

22080000
Надходження від орендної плати за 
<ористування єдиним майновим комплексом 
а іншим державним майном

390 300,00 390 300,00 - -

22080400
л

Надходження від орендної плати за 
ористування майновим комплексом та іншим 
/іайном, що перебуває в комунальній власності

390 300,00 390 300,00 - -

22090000 І (ержавне мито 100 000,00 100 000,00

22090100 Р ч
Д

(ержавне мито, що сплачується за місцем 
озгляду та оформлення документів, у тому 
ислі за оформлення документів на спадщину і 
арування

100 000,00 100 000,00 - -

' N
 

С с с с с с гші неподаткові надходження 230 000,00 230 000,0024060000 6іші надходження 230 000,00 230 000,0024060300 Інші надходження 230 000,00 230 000,0025000000 Власні надходження бюджетних установ 1 202 840,00 - 1 202 840,001



25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

1 202 840,00 - 1 202 840,00 -

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 823 500,00 - 823 500,00 -

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 
Про оренду державного та комунального 

майна'
379 340,00 - 379 340,00 -

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 302 151 540,00 300 771 900,00 1 379 640,00 -

40000000 Офіційні трансферти 31 146 900,00 31 146 900,0041000000 Від органів державного управління 31 146 900,00 31146 900,00
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам 31 146 900,00 31146 900,00 - -
41020100 Базова дотація 31(146 900.00 31 146 900,00X Разом доходів ^ 3 3 1 ^ 4 4 0 ,0 0 331 918 800,00 1 379 640,00 ------ І

IV > 3 ^
Верхньодніпровський міський голова п

У гГ о/ І *-0 а .
Геннадій ЛЕБІДЬ

/■Та
^РАЇ^

& 0 4  0526



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської
міської ради «Про бюджет
Верхньодніпровської
міської територіальної громади
на 2026 рік» від 04.12.2025 року
№2534-47/ІХ

0453600000
Фінансування міського бюджету на 2026 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування - -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів - -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

■ - -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00

X Загальне фінансування - -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями - -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів - -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального .. 
Ф °НАУ)

-14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00

X Загальне фінансування -14 500 000,00 14 500 000,00 14 500 000,00
А

Верхньодніпровський міський голов да ®\

Ь

5 і: і Геннадій ЛЕБІДЬ

04052;



до
 р

іш
ен

ня
 В

ер
хн

ьо
дн

іп
ро

вс
ьк

ої
 м

ісь
ко

ї р
ад

и 
«П

ро
 

бю
дж

ет
 В

ер
хн

ьо
дн

іп
ро

вс
ьк

ої
 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
6 

рі
к»

 в
ід

 04
.12

.2
02

5 
ро

ку
 №

25
34

-4
7/

ІХ

(г
ри

)

РА
ЗО

М ГС

сс
ач
£сг
ІЛ 75

 7
99

 7
40

.00

51
 7

44
 9

40
,00

оо
оо
о«3

12
 0

00
 0

00
,00

оо
о'оо
оооЛ'

оо_о'оо
ооот

оо
сса
ооіЛ 10

0 0
00

,00

2 7
47

 5
00

.00

20
0 

00
0,0

0

18
8 

24
8 

27
0,

00

18
8 

24
8 

27
0,

00

9 
30

9 
33

0,0
0

46
 96

7 
83

0.0
0

65
 4

93
 5

70
,00

12
 8

90
 9

80
,00

7 9
59

 0
40

,00

41
72

0.
00

16
6 

67
0,0

0

71
2 

25
0,0

0 оСЭ
о"оо
оо

Сп
ец

іал
ьн

ий
 ф

он
д

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

ІЛт-

оо
осо
8от

оо
ооо
ооОТ 90

0 
00

0,
00

13
 6

00
 0

00
,0

0

13
 6

00
 0

00
,0

0

20
0 

00
0,

00

5І
ко

му
на

ль
ні

 
по

сл
уг

и 
та

 
ен

ер
го

но
сії

Чт- 82
3 

50
0,0

0

82
3 

50
0,

00

82
3 

50
0,0

0

оп
ла

та
 п

ра
ці

Гґ

ви
да

тк
и

сп
ож

ив
ан

ня

3

оооооо
ІЛгм

оо
оОоо
ІЛгч

оо
о '
00
ит

90
6 7

40
,00

90
6 7

40
,00

оо
оо
с

о0_
очго
гч

о(О
оо
гп
00

у т
ом

у ч
ис

лі 
бю

дж
ет

 р
оз

ви
тк

у

Я

оо
ооо
оа

оо
о'V:о
оо

оо
о'оо
ооот

осэ
о'оо
8ч>
го 13

 6
00

 00
0,0

0 о(О
о"оо
оо

о
о

о

92
5 8

00
,00

92
5 8

00
,00

оо
о'о00
ІЛ

оо
о 'оо
оо

14
 50

6 7
40

,00

14
 5

06
 7

40
,00

оо
о 'ого
о

осэ
о'чго
гч 82

3 
50

0,0
0 оо

о"оо
о
гч

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

СГ)

оО
о'оо
оо

оо
о'оо
ооІЛ

оо
о'оо
оо

5X

ко
му

на
ль

ні
 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сії

00

оО
о'
гл
ІЛчсл

2 
64

5 3
50

,00

2 5
94

 3
50

,00

оо
о'оо
ІЛ

оо
о'оогого

36
 32

1 5
71

,00

36
 3

21
 5

71
,00

оо
о 'СГ)ІЛ
00

оСЭ
о 'юот

го 16
 5

26
 6

61
,00

4 3
84

 5
30

,00

оо
о"огоо|Ч

осо
гч
л-

оСЭ
о'00
от

оп
ла

та
 п

ра
ці

іч

оо
о'оо
от
оч

оо

гог-НОТ
о 38

 4
38

 6
00

,00

оо
о"оот
от

2 
15

4 5
00

,0
01

96
 1

60
 26

1,0
0

96
 1

60
 2

61
,00

6 9
12

 9
90

,00

оС0
о"о
0000
оогч 33

 46
8 

64
1,0

0

6 6
79

 87
0,0

0

4 7
43

 3
00

,00

осоо'оо
ого 54

0 
86

0,0
0

ви
да

тк
и

сп
ож

ив
ан

ня

го

74
 3

73
 9

40
,00

74
 3

73
 9

40
,00

51
 7

19
 1

40
,00

60
7 

30
0,0

0 осэ
ооо
ооо

7 0
00

 0
00

,00

оо
о"оо
оо

2 7
47

 5
00

,0
01 оСЭ

о"оо
оо

17
3 

74
1 

53
0,0

0

17
3 

74
1 

53
0,0

0

9 3
09

 3
30

,00

46
 9

57
 5

30
,00

1

65
 4

93
 5

70
,00

12
 8

67
 6

40
,00

7 
13

5 
54

0,0
0 оо

о '
л-

16
6 6

70
,00

71
2 

25
0,0

0

о
о -

8
о'чОТ
ГОл-00
Л*

8
о"чот
СГ)л-00
Гл 51

 7
19

 1
40

,00

о
о"ого
Л-ою

о©
о'оо
ооо

7 0
00

 00
0,0

0 оо
о'оо
оо

оо
о 'оо
оо

оСЭ
о"о

л- 20
0 

00
0,0

0

17
3 7

41
 5

30
,00

17
3 

74
1 

53
0,0

0

9 
30

9 
33

0,0
0 ооо"

ІЛ
л-
от
ГОч 65

 4
93

 5
70

,00

12
 8

67
 6

40
,00

7 
13

5 5
40

,00

осз
о"
л-
ч 16

6 6
70

,00

оо'05г ги
.

На
йм

ен
ув

ан
ня

 го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 

ко
шт

ів 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у/

 в
ідп

ов
іда

ль
но

го
 

ви
ко

на
вц

я, 
на

йм
ен

ув
ан

ня
 б

ю
дж

ет
но

ї 
пр

ог
ра

ми
 зг

ід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 п

ро
гр

ам
но

ю
 

кл
ас

иф
іка

ці
єю

 в
ид

ат
ків

 та
 к

ре
ди

ту
ва

нн
я 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

ч

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ка
 м

ісь
ка

 р
ад

а
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ка

 м
ісь

ка
 р

ад
а

Ор
га

ні
за

ці
йн

е, 
ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
літ

ич
не

 та
 

ма
те

рі
ал

ьн
о-

те
хн

іч
не

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
іял

ьн
ос

ті 
об

ла
сн

ої
 р

ад
и,

 р
ай

он
но

ї р
ад

и,
 р

ай
он

но
ї у

 м
іст

і 
ра

ди
 (у

 р
аз

і її
 ст

во
ре

нн
я)

, м
ісь

ко
ї, с

ел
ищ

но
ї, 

сіл
ьс

ьк
ої

 р
ад

Ін
ша

 д
іял

ьн
іст

ь у
 сф

ер
і д

ер
жа

вн
ог

о 
уп

ра
вл

ін
ня

Ба
га

то
пр

оф
іль

на
 ст

ац
іо

на
рн

а 
ме

ди
чн

а 
до

по
мо

га
 н

ас
ел

ен
ню

Пе
рв

ин
на

 м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а 
на

се
ле

нн
ю

, щ
о 

на
да

єт
ьс

я 
це

нт
ра

ми
 п

ер
ви

нн
ої

ме
ди

чн
ої

 
(м

ед
ик

о-
са

ні
та

рн
ої

) д
оп

ом
ог

и
Пі

дг
от

ов
ка

 та
 р

еа
ліз

ац
ія 

пу
бл

іч
ни

х 
ін

ве
ст

иц
ій

ни
х п

ро
ек

тів
/ п

ро
гр

ам
 п

уб
ліч

ни
х 

ін
ве

ст
иц

ій
 за

 р
ах

ун
ок

 к
ош

тів
 м

ісц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у 

в 
га

лу
зі 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

Зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
із 

зе
мл

еу
ст

ро
ю

Чл
ен

сь
кі 

вн
ес

ки
 д

о 
ас

оц
іац

ій
 о

рг
ан

ів 
мі

сц
ев

ог
о 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
За

хо
ди

 з 
ор

га
ні

за
ці

ї р
ят

ув
ан

ня
 н

а 
во

да
х

Ох
ор

он
а т

а 
ра

ці
он

ал
ьн

е 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 

пр
ир

од
ни

х р
ес

ур
сів

Ві
дд

іл
 з 

гу
ма

ні
та

рн
их

 п
ит

ан
ь 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї м

ісь
ко

ї р
ад

и
Ві

дд
іл

 з 
гу

ма
ні

та
рн

их
 п

ит
ан

ь 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
Ке

рі
вн

иц
тв

о 
і у

пр
ав

лін
ня

 у
 в

ід
по

від
ні

й 
сф

ер
і у

 
мі

ст
ах

 (м
іст

і К
иє

ві
), с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, 
те

ри
то

рі
ал

ьн
их

 гр
ом

ад
ах

На
да

нн
я 

до
ш

кіл
ьн

ої
 ос

віт
и

На
да

нн
я 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 ос

віт
и 

за
кл

ад
ам

и 
за

га
ль

но
ї с

ер
ед

нь
ої

 о
св

іти
 за

 р
ах

ун
ок

 ко
шт

ів 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

На
да

нн
я 

по
за

ш
кіл

ьн
ої

 о
св

іти
 за

кл
ад

ам
и 

по
за

ш
кіл

ьн
ої

 о
св

іти
, з

ах
од

и 
із 

по
за

ш
кіл

ьн
ої

 
ро

бо
ти

 з 
ді

ть
ми

На
да

нн
я 

сп
ец

іал
ізо

ва
но

ї о
св

іти
 м

ис
те

ць
ки

ми
 

ш
ко

ла
ми

Ін
ші

 п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
 у

 сф
ер

і о
св

іти
 

і

о
0 

и
1т•р

*
ОX

го
I I

2;

XX
о.
офо. г За

бе
зп

еч
ен

ня
 д

іял
ьн

ос
ті 

це
нт

рі
в 

пр
оф

ес
ій

но
го

 
ро

зв
ит

ку
 п

ед
аг

ог
іч

ни
х п

ра
ці

вн
ик

ів

Сп
івф

ін
ан

су
ва

нн
я 

за
хо

ді
в, 

що
 р

еа
ліз

ую
ть

ся
 за

 
ра

ху
но

к с
уб

ве
нц

ії з
 де

рж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у 
мі

сц
ев

им
 б

ю
дж

ет
ам

 н
а 

ре
ал

іза
ці

ю
 п

уб
ліч

но
го

 
ін

ве
ст

иц
ій

но
го

 п
ро

ек
ту

 на
 з

аб
ез

пе
че

нн
я 

як
існ

ої
, с

уч
ас

но
їта

 д
ос

ту
пн

ої
 за

га
ль

но
ї 

се
ре

дн
ьо

ї о
св

іти
 'Н

ов
а 

ук
ра

їн
сь

ка
 ш

ко
ла

'

Ко
д

Фу
нк

ці
он

ал
ьн

ої
 

кл
ас

иф
іка

ці
ї 

ви
да

тк
ів 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

го
о

го
о о

ю
Л-о

го(ОЛ-о о
оот
о

о
гоо о

н
о

о
ото ото

оГОото
оГО
о

о
сло

ослОТо
ослото

оСЛсло

Ко
д Т

ип
ов

ої
 

пр
ог

ра
мн

ої
 

кл
ас

иф
іка

ці
ї 

ви
да

тк
ів 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

-
о
о

от
О

о
о я

ол- ого о00шг»

о

со го00
ого
о

о
о о

ол-о
о00о 3 ІЛ оГО оо

Ко
д 

Пр
ог

ра
мн

ої 
кл

ас
иф

іка
ці

ї 
ви

да
тк

ів 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

-

о: :
8О
О

о'оо»-1гЧ
О

оІЛ
о
о

О

Ь
о

о
о

о о

о

о

о

о

оОЭгоЛ-

о

О

»

о

госо
о

8О
8ГОО

оо
8
СОО

ого
о
гоо

о
о

гоо

о
гоо

ол-о
ГОо

о00о

о гоо гоо

оГО

гоо

оо

о



осэ
о'оооо

11
 0

00
 0

00
,00

66
9 

60
0,0

0

73
7 

10
0,0

0

4 
26

3 
08

0,0
0 оо

о'
ю
СГ)'Т

16
 9

23
 44

0,0
0

52
7 

33
0,0

01

5 4
18

 1
80

,00

1 
64

1 5
30

,00

оо
о'оо
LA

оо
о'оо
оо

29
 89

1 
30

0,
00

29
 89

1 
30

0,
00

7 
55

4 
96

0,0
0 оо

о 'оо
от

13
 6

79
 4

00
,00

оо
о'оо
ооо
ГГ) 2 

01
6 

00
0,0

0 оо
о'оо
оо 27

0 0
00

,00

1 
20

0 
00

0,
00

11
 0

00
 0

00
,0

0 о
сГоо
оо(N
тН

49
 6

00
,00

осэ
о'оо
оо

оо
о'оо
ооо
ГІ

оо
ооооо

осэ
о'оо
оо

оо
о'оо
ооо 49

 6
00

,00

о
СЭ
о"оооо

оо_
о~'То
юІЛГ".

о
о '
ГГ)ш
СГ)

5 
81

9 
74

0,0
0 оо

Ö"сого

39
9 

50
0,

00

39
9 

50
0,

00

1 
30

0,0
0 оо

о'о
ооСТ)
ГГ)

оСЭ
о'
сг>
S 34

17
00

,0
0

8 
50

0 
56

0,0
0

3 
33

0 4
70

,00

16
 3

85
 7

20
,0

0

16
 3

85
 7

20
,0

0

6 0
98

 4
90

,00

10
 2

87
 2

30
,00

66
9 

60
0,0

0

73
7 

10
0,0

0 о
о ':
О

2
'Т 49

16
20

,0
0

16
 8

73
 8

40
,00

оосГmго

LO

оо
о 'со
со
'Г 1 6

41
 5

30
,00

43
5 

00
0,0

0

29
 89

1 
30

0,
00

29
 8

91
 3

00
,0

0

7 5
54

 9
60

,00

30
 0

00
,0

0

13
 6

79
 40

0,0
0 оо

ооо
ооо

2 0
16

 00
0,0

0

1 7
00

 0
00

,00

оо
о 'оо
о
fN

66
9 

60
0,0

0

73
7 

10
0,0

0 оо
сГ03о
fN
'Т 49

1 
62

0,
00

1

16
 87

3 
84

0,0
0 осэ

о'гого

LO

5 4
18

 1
80

,00

1 6
41

 5
30

,00

43
5 

00
0,0

0

29
 8

91
 3

00
,00

29
 8

91
 3

00
,00

75
54

 9
60

,00

оСЭ
о'ооо

13
 6

79
 4

00
,00

оо
о'ооооо

2 0
16

 00
0,0

0 оо_
о'оо
оо 27

0 
00

0,0
0

Сп
івф

ін
ан

су
ва

нн
я 

за
хо

ді
в, 

що
 р

еа
ліз

ую
ть

ся
 за

 
ра

ху
но

к с
уб

ве
нц

ії з
 д

ер
жа

вн
ог

о 
бю

дж
ет

у 
мі

сц
ев

им
 б

ю
дж

ет
ам

 н
а 

ре
ал

іза
ці

ю
 п

уб
ліч

но
го

 
ін

ве
ст

иц
ій

но
го

 п
ро

ек
ту

 н
а 

бе
зп

ер
еш

ко
дн

ий
 

до
ст

уп
 д

о 
як

існ
ої

 о
св

іти
 - 

ш
кіл

ьн
і а

вт
об

ус
и

Сп
івф

ін
ан

су
ва

нн
я 

за
хо

ді
в, 

що
 р

еа
ліз

ую
ть

ся
 за

 
ра

ху
но

к с
уб

ве
нц

ії з
 д

ер
жа

вн
ог

о 
бю

дж
ет

у 
мі

сц
ев

им
 б

ю
дж

ет
ам

 н
а з

ад
ов

ол
ен

ня
 п

от
ре

б 
у 

за
бе

зп
еч

ен
ні

 б
ез

пе
чн

ог
о 

ос
віт

нь
ог

о 
се

ре
до

ви
щ

а
За

бе
зп

еч
ен

ня
 м

ол
од

іж
ни

ми
 ц

ен
тр

ам
и 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

ст
ан

ов
ле

нн
я 

та
 р

оз
ви

тк
у 

мо
ло

ді 
та

 
ін

ш
і з

ах
од

и 
у с

фе
рі

 м
ол

од
іж

но
ї п

ол
іти

ки
Оз

до
ро

вл
ен

ня
 та

 в
ідп

оч
ин

ок
 д

іте
й 

(кр
ім

 
за

хо
ді

в 
з о

зд
ор

ов
ле

нн
я 

ді
те

й,
 щ

о 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
 к

ош
тів

 н
а 

оз
до

ро
вл

ен
ня

 гр
ом

ад
ян

, я
кі 

по
ст

ра
жд

ал
и 

вн
ас

лі
до

к Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї к

ат
ас

тр
оф

и)

О
'с;ю
ю і м

уз
еїв

 і 
ви

ст
ав

ок * S

1! ю Р
m с;
•?  .5

І 1с  сі

Ін
ш

і з
ах

од
и 

в г
ал

уз
і к

ул
ьт

ур
и 

і м
ис

те
цт

ва
 

і
Ро

зв
ит

ок
 зд

іб
но

ст
ей

 у 
ді

те
й 

та
 М

ОЛ
ОД

І 3
 

фі
зи

чн
ої

 ку
ль

ту
ри

 та
 сп

ор
ту

 к
ом

ун
ал

ьн
им

и 
ди

тя
чо

- ю
на

ць
ки

ми
 сп

ор
ти

вн
им

и 
ш

ко
ла

ми
Ро

зв
ит

ок
 та

 п
ід

тр
им

ка
 д

ос
ту

пн
ої

 сп
ор

ти
вн

ої
 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
Пі

дт
ри

мк
а 

сп
ор

ту
 в

ищ
их

 д
ос

яг
не

нь
 та

 
ор

га
ні

за
ці

й,
 я

кі 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
 ф

ізк
ул

ьт
ур

но
- 

сп
ор

ти
вн

у д
іял

ьн
іст

ь 
в р

ег
іо

ні
За

хо
ди

 з 
ен

ер
го

зб
ер

еж
ен

ня
Уп

ра
вл

ін
ня

 со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я т
а 

ве
те

ра
нс

ьк
ої

 п
ол

іти
ки

 В
ер

хн
ьо

дн
іп

ро
вс

ьк
ої

 
мі

сь
ко

ї р
ад

и
Уп

ра
вл

ін
ня

 со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 та
 

ве
те

ра
нс

ьк
ої

 п
ол

іти
ки

 В
ер

хн
ьо

дн
іп

ро
вс

ьк
ої

 
мі

сь
ко

ї р
ад

и
Ке

рі
вн

иц
тв

о 
і у

пр
ав

лін
ня

 у
 в

ід
по

від
ні

й 
сф

ер
і у

 
мі

ст
ах

 (м
іст

і К
иє

ві)
, с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, 
те

ри
то

рі
ал

ьн
их

 гр
ом

ад
ах

Ко
мп

ен
са

ці
йн

і в
ип

ла
ти

 за
 п

іль
го

ви
й 

пр
ої

зд
 

ок
ре

ми
х к

ат
ег

ор
ій

 гр
ом

ад
ян

 н
а 

за
ліз

ни
чн

ом
у 

тр
ан

сп
ор

ті
Зд

ій
сн

ен
ня

 со
ці

ал
ьн

ої
 р

об
от

и 
та

 н
ад

ан
ня

 
со

ці
ал

ьн
их

 п
ос

лу
г ц

ен
тр

ам
и 

со
ці

ал
ьн

их
 сл

уж
б 

та
 ц

ен
тр

ам
и 

на
да

нн
я 

со
ці

ал
ьн

их
 п

ос
лу

г 
ос

об
ам

/с
ім

'ям
, я

кі 
на

ле
жа

ть
 д

о 
вр

аз
ли

ви
х 

гр
уп

 н
ас

ел
ен

ня
 та

/а
бо

 п
ер

еб
ув

аю
ть

 у 
ск

ла
дн

их
 ж

ит
тє

ви
х о

бс
та

ви
на

х
Оз

до
ро

вл
ен

ня
 та

 в
ідп

оч
ин

ок
 д

іте
й 

(кр
ім

 
за

хо
ді

в 
з о

зд
ор

ов
ле

нн
я 

ді
те

й,
 щ

о 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
 к

ош
тів

 н
а 

оз
до

ро
вл

ен
ня

 гр
ом

ад
ян

, я
кі 

по
ст

ра
жд

ал
и 

вн
ас

лід
ок

 Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї к

ат
ас

тр
оф

и)
На

да
нн

я 
со

ці
ал

ьн
их

 га
ра

нт
ій

 ф
ізи

чн
им

 
ос

об
ам

, я
кі 

на
да

ю
ть

 со
ці

ал
ьн

і п
ос

лу
ги

 
гр

ом
ад

ян
ам

 п
ох

ил
ог

о 
вік

у, 
ос

об
ам

 з 
ін

ва
лі

дн
іст

ю
, д

ітя
м 

з і
нв

ал
ід

ні
ст

ю
, х

во
ри

м,
 як

і 
не

 з
да

тн
і д

о 
са

мо
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 і 
по

тр
еб

ую
ть

 
ст

ор
он

нь
ої

 до
по

мо
ги

Ін
ш

і в
ид

ат
ки

 н
а с

оц
іал

ьн
ий

 за
хи

ст
 в

ет
ер

ан
ів 

вій
ни

 та
 п

ра
ці

На
да

нн
я 

фі
на

нс
ов

ої
 п

ід
тр

им
ки

 гр
ом

ад
сь

ки
м 

об
'єд

на
нн

ям
 в

ет
ер

ан
ів 

і о
сіб

 з 
ін

ва
лід

ні
ст

ю
, 

ді
ял

ьн
іст

ь я
ки

х м
ає

 со
ці

ал
ьн

у с
пр

ям
ов

ан
іст

ь

оX

XфX
Ф
m
VD
т

01

'5
XX
фт
фс

ю
гл За

бе
зп

еч
ен

ня
 д

іял
ьн

ос
ті 

ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в, 

це
нт

р І
 Е 

кл
уб

ни
х з

ак
ла

ді
в

0660

0660 10
40

10
40

08
24

08
24

08
28 СГ)

00о
о
00о

о
00о

о
00о 04

70
 

і

01
11

10
70

10
40

10
40

10
10

10
30

10
30

12
51

14
01

31
33

31
40 оГГ)о

о
о 40

60

40
82

50
31

50
41

50
62 о'Xю 01
60

30
35

31
21

31
40

31
60

31
91

31
92

06
11

25
1

06
11

40
1

06
13

13
3 о

го
о

1 
06

14
03

0і

о•го
Юо 06

14
06

0

1 
06

14
08

2 
1

06
15

03
1

06
15

04
1

06
15

06
2

1 
06

17
64

0 
1

ооооо00о

оQоо
00о 08

10
16

0

08
13

03
5

Гґ>

00о

о
m
00о 08

13
16

0

08
13

19
1

08
13

19
2





Додаток 4

Міжбюджетні трансферти на 2026 рік
0453600000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(Гри)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ Код 

бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 31146 900,00
9900000000 Державний бюджет 31 146 900,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділом 1 та II, у тому числі: 31146 900,00
X загальний фонд 31146 900,00
X спеціальний фонд

Код Програмної 
класифікації видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
1. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770

9770

Інші субвенції з місцевого бюджету 110 700,00

0410000000
Обласний бюджет Дніпропетровської області 110 700,00

обласному бюджету на забезпечення виконання заходів Програми створення та використання матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на 2023-2027 роки

110 700,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділом 1 та II, у тому числі: 110 700,00
X X загальний фонд 5-" """ 110 700,00
X X спеціальний фонд У Іг ^  ** * * 4  1

Верхньодніпровський мія Геннадій ЛЕБІДЬ

/О 8// *0 о. І 
; К ®(
і*  %\

\ь >1

Ш.

?04 0Е



Додаток 5

до рішення Верхньодніпровської міської ради 
«Про бюджет Верхньодніпровської 
міської територіальної громади 
на 2026 рік» від 04.12.2025 року №2534-47/ІХ

Обсяги
публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій

у 2026 році
0453600000

(код бюджету)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (грн)

№ з/п

На
йм

ен
ув

ан
ня

 га
лу

зі 
(се

кт
ор

у)
 д

ля
 

пу
бл

іч
но

го
 і

нв
ес

ту
ва

нн
я 

/ п
уб

ліч
но

го
 

ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 п

ро
ек

ту
 / 

пр
ог

ра
ми

 
пу

бл
ічн

их
 ін

ве
ст

иц
ій

Ун
ік

ал
ьн

ий
 ід

ен
ти

фі
ка

то
р 

пр
ое

кт
у /

 
пр

ог
ра

ми

Ко
д 

Пр
ог

ра
мн

ої
 кл

ас
иф

іка
ці

ї в
ид

ат
ків

 та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
ісц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

На
йм

ен
ув

ан
ня

 б
юд

же
тн

ої
 пр

ог
ра

ми
 зг

ідн
о 

з Т
ип

ов
ою

 п
ро

гр
ам

но
ю 

кл
ас

иф
іка

ці
єю

 
ви

да
тк

ів 
та

 к
ре

ди
ту

ва
нн

я 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

На
йм

ен
ув

ан
ня

 в
ід

по
від

ал
ьн

ог
о 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 к

ош
тів

 м
ісц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
за

 га
лу

зь
 (с

ек
то

р)
 / 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 ко

шт
ів 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ 

від
по

від
ал

ьн
ог

о 
ви

ко
на

вц
я

Пе
рі

од
 р

еа
лі

за
ці

ї п
уб

ліч
но

го
 

ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 п

ро
ек

ту
 / 

пр
ог

ра
ми

 
пу

бл
ічн

их
 ін

ве
ст

иц
ій

 
(р

ік 
по

ча
тк

у і
 за

ве
рш

ен
ня

)

За
га

ль
на

 в
ар

тіс
ть

 п
уб

ліч
но

го
 

ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 п

ро
ек

ту
 / 

пр
ог

ра
ми

 
пу

бл
ічн

их
 ін

ве
ст

иц
ій

Об
ся

г б
юд

же
тн

их
 к

ош
тів

, с
пр

ям
ов

ан
их

 н
а 

ре
ал

іза
ці

ю
 п

уб
ліч

но
го

 ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 

пр
ое

кт
у /

 п
ро

гр
ам

и 
пу

бл
ічн

их
 ін

ве
ст

иц
ій

 у 
20

26
 ро

ці

у тому числі за рахунок:

ко
шт

ів 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

мі
жб

юд
же

тн
их

 тр
ан

сф
ер

тів
 з 

де
рж

ав
но

го
 б

юд
же

ту

мі
жб

юд
же

тн
их

 тр
ан

сф
ер

тів
 з 

інш
их

 
мі

сц
ев

их
 б

юд
же

тів

мі
сц

ев
их

 за
по

зи
че

нь

інш
их

 д
же

ре
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Енергетика X X X

ВІДДІЛ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

X 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Реконструкція системи 
електропостачання 
будівлі (літера А-3) 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКО 
ГО ЛІЦЕЮ №2 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ з 

влаштуванням гібридної 
дахової сонячної 
електростанції за 
адресою: вулиця 
Київська, 28, місто 

Верхньодніпровськ, 
Кам'янський район, 
Дніпропетровська 

область

081025-
3AEDC896 X X

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 5 719 484,00 603 800,00 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0617640

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 603 800,00 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Реконструкція системи 
електропостачання 
будівлі (літера Б-3) 

ДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ з 
влаштуванням гібридної 

дахової сонячної 
електростанції за 
адресою: вулиця 

Шкільна, 7, селище 
Дніпровське, 

Кам'янський район, 
Дніпропетровська 

область

161025-
ВЕЗАС207 X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 5 643 603,00 596 200,00 596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0617640

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 596 200,00 596 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Освіта і наука X X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

X 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Верхньодніпровського 
ліцею №1

Верхньодніпрвської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
"Нова українська

071025-
3E56347A X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 187 900,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Верхньодніпровської 
гімназії №3 

Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

091025-
94Е6Е15С X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 93 950,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних

Верхньодніпров 
ської міської 

ради

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Верхньодніпровського 
ліцею №5

Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

091025-
9D60601D X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 187 900,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



N2 з/п
На

йм
ен

ув
ан

ня
 га

лу
зі 

(се
кт

ор
у)

 д
ля

 
пу

бл
ічн

ог
о 

ін
ве

ст
ув

ан
ня

 / 
пу

бл
ічн

ог
о 

ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 п

ро
ек

ту
 / 

пр
ог

ра
ми

 
пу

бл
іч

ни
х 

ін
ве

ст
иц

ій

Ун
іка

ль
ни

й 
ід

ен
ти

фі
ка

то
р 

пр
ое

кт
у /

 
пр

ог
ра

ми

Ко
д 

Пр
ог

ра
мн

ої
 кл

ас
иф

іка
ці

ї в
ид

ат
ків

 та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
ісц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

На
йм

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и 

згі
дн

о 
з Т

ип
ов

ою
 п

ро
гр

ам
но

ю
 кл

ас
иф

іка
ці

єю
 

ви
да

тк
ів 

та
 к

ре
ди

ту
ва

нн
я 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

На
йм

ен
ув

ан
ня

 в
ід

по
від

ал
ьн

ог
о 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 к

ош
тів

 м
ісц

ев
ог

о б
юд

же
ту

 
за

 га
лу

зь
 (с

ек
то

р)
 / 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 к

ош
тів

 м
ісц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ 

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ог
о 

ви
ко

на
вц

я

Пе
рі

од
 р

еа
лі

за
ці

ї п
уб

ліч
но

го
 

ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 п

ро
ек

ту
 / 

пр
ог

ра
ми

 
пу

бл
іч

ни
х 

ін
ве

ст
иц

ій 
(р

ік 
по

ча
тк

у і
 за

ве
рш

ен
ня

)

За
га

ль
на

 в
ар

тіс
ть

 п
уб

ліч
но

го
 

ін
ве

ст
иц

ій
но

го
 п

ро
ек

ту
 / 

пр
ог

ра
ми

 
пу

бл
іч

ни
х 

інв
ес

ти
ці

й

Об
ся

г б
ю

дж
ет

ни
х 

ко
шт

ів,
 сп

ря
мо

ва
ни

х 
на

 
ре

ал
іза

ці
ю

 п
уб

лі
чн

ог
о 

інв
ес

ти
ці

йн
ог

о 
пр

ое
кт

у /
 п

ро
гр

ам
и 

пу
бл

ічн
их

 ін
ве

ст
иц

ій 
у 

20
26

 р
оц

і

у тому числі за рахунок:

ко
шт

ів 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

мі
жб

ю
дж

ет
ни

х 
тр

ан
сф

ер
тів

 з 
де

рж
ав

но
го

 б
юд

же
ту

мі
ж

бю
дж

ет
ни

х 
тр

ан
сф

ер
тів

 з 
інш

их
 

мі
сц

ев
их

 б
юд

же
тів

мі
сц

ев
их

 за
по

зи
че

нь

ін
ш

их
 д

же
ре

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

X X X 0611183

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Пушкарівського ліцею 
Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа"

101025- 
5001Е8Е9 X X

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 187 900,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Новомиколаївського 
ліцею №1

Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

101025-
5ЕВАА92С X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 187 900,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.6

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Новомиколаївського 
ліцею №2

Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

101025-
041АВЗЗА X X

ВІДДІЛ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 93 950,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.7

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів Дніпровського 

ліцею
Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

101025-
Е733А068 X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 187 900,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.8

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів Водянського 

ліцею
Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа"

131025-
336ВЕ174 X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 93 950,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.9

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів

Боровківського ліцею 
Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

131025-
05БС4Е03 X X

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 93 950,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X 0611183

Відділ з 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпров 

ської міської 
ради

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпровс 
ької міської ради

X 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.10

Придбання засобів 
навчання та обладнання 

для навчальних 
кабінетів Ганнівського 

ліцею
Верхньодніпровської 
міської ради в межах 

впровадження реформи 
“Нова українська 

школа”

141025-
014ВА672 X X

Відділ 3 
гуманітарних 

питань
Верхньодніпро 
вської міської 

ради

2026 375 800,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00





До
да

то
к 

6
до

 р
іш

ен
ня

 В
ер

хн
ьо

дн
іп

ро
вс

ьк
ої

 м
ісь

ко
ї р

ад
и 

«П
ро

 
бю

дж
ет

 В
ер

хн
ьо

дн
іп

ро
вс

ьк
ої

 
мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

6 
рі

к»
 в

ід
 0

4.
12

.2
02

5 
ро

ку
 №

25
34

-4
7/

ІХ

2
'Ег

Xч:2

^ тс со ^ си то =Г О.

.3- £  То сг 
°  2 
сС Ю

XЧІ
2

Ч! 2

х  З

ї  ™Ж ОІо- X
“  яТС о і  од
ї  °  
. і  5О. тН 
ТО

О х  ас ^и Со
СО ТС-

о . ^Р - ГМ.Е 'Т X ГМ ЧІ °! о 2 -О >- X *ж о  
& “ ■ т йТс о х  од Е Н
.а шО. тН

:Р  V

5 о. 2 о.
оО Д*  5З  од- т йТС о Й --  о  О  о.Ц - гчі р -°  5 -

™ т  сс 1  ї  X  о  5. го і  _о с і о . О х  то Е  о . х  5  
о  °  ° -  О

о . го

■І яс ї оі

X  ІЛ
Ж ГМо. о

з  ^

Р- ї- 9

о . 5

& І  о

2 то
О)

•5- со

р- 'х
.2  то

ь ь

Xч
2

о х

ОІ ■ од

5 £ І *
тс Р .£> *<и £  <-> о2 І. '5._ о •- го о

I I
2 х 3- §■то х  л  ЧО. О X ТоЕ  о- х  ^
о  °  ° -  О

ас — 
А 5 .2 то 2 «

'§ х
и  оЗ со го

Ч .0  ■- ■а >• х  х  х  оО. О.01
“  зТс о  х  гм
£ Я
.1 ЙО- о

и  г
0  О. = о*.
§  о1 ~
і !  
-  1 
І їтс ого О. 
■=Г —
о 5-и  Ч  го 9 т  £° І -0 *  тс °- ~  01 ИГ со

Xч

11



О- §

S 'го

и Г'- 
со гм о  R m го

a s■Е сл
о- 5  
.Е сл

о- S

=tо

3 ' t

ь  5  Я

C f О О) си

- О  =Q-:1 Й
ГО л

с  і
2 I

Q Ї

-  с ;О . пз
•- ‘З- . 
5- °?  U

га со 
О

Q . ^QJ .Ь
со z t  і

0  -Г
5  О1 "
Р- 2-

'ши  Г
0  О.=
g о1 2 
I !
!  і
I  =f _û со
^ 2 га о .
'Ег ■- 
О £•и  сС га 9ю £ О Ї
£ ° -  ~  си 
U  со

0  =о .=
s  31 3 
g- 5

'сои -
0  о .= Г"
2  о
1  о

1 |  9- І

І  шга â
'5- •- 
О 5-U Rга 9 m л 
О 5
£ °- ~  си 
ZT со

§ §■ §
■= .3  5и  со CD
2  р- 2

et >S ~ га s £
* 5 2>- X _

ï  ' c f  О) s  о  со
га о

?  яО. ^  CTs » G
I  § 2
в  І  Іо  ™ ї  
3 -  Ь  g  .» cz >. 2 о.

5 >< 2 ><

X  1Л
о . гм О) о  

СО гм

a et

СО ГМ 
о: Ö

3 ^

8- ?

ГО >-
2  Р

'et

b i s
5 t  g 5t g 5 t  g

?  °  .У  O 
n  : -  £  °-
6 â = ®
S  *  ï  Q. 'et У
f  g §
-Û 5  Q-

IJ  I
ï I  2 M.s  ,2  і  raa s X  ̂0

= s

э§
'et

eu <uCL CO

ÊT-i f l

CO R  
R 2 га ю і  зro 2

(U
X  et

^  2  
га ю  •

3 fe 
2  ™

eu

>- §. ro R
'r  2  ro vo

ro <u * Œ

et
2

3" .2

et _ 
ï  -©■ro O 
Q . Q .
ь  b

ra
*

X r  roCO со
X  ct- ra  ̂со CO

set
2

'■& X  eu b

«и со 
v; CU 
R  Ю et •— Rin  Ci-

S &
и  a  S . ï  t

>• J  (U (U X  и  VD Q- ra •- ra eu







і

Пояснювальна записка
до рішення Верхньодніпровської міської ради 

№ 2534-47/ІХ від 04.12.2025 року 
«Про бюджет Верхньодніпровської 

міської територіальної громади 
на 2026 рік»

Бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік 
розраховано відповідно до вимог Бюджетного та Податкового кодексів України зі змінами 
та доповненнями та з урахуванням законодавчих актів, Стратегії регіонального розвитку 
Дніпропетровської області на період до 2027 року, Стратегічного плану розвитку 
Верхньодніпровської територіальної громади до 2030 року, Середньострокового плану 
пріоритетних публічних інвестицій Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2026-2028 роки, а також з урахуванням тендерних аспектів та прогнозних 
макропоказників економічного і соціального розвитку України, які враховують дії 
правового режиму воєнного стану. Прогнозні показники доходної та видаткової частини 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік можуть змінитись з 
врахуванням відповідно до показників державного бюджету України і обласного 
бюджету. Бюджет громади є збалансованим за доходами та видатками. При плануванні 
бюджету передбачено кошти в повному обсязі на проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, та послуги зв’язку, 
враховуючи споживання натуральних показників за аналогічний період 2025 року.

Соціально-економічний стан Верхньодніпровської 
міської територіальної громади

Демографічний показник є одним із визначальних для забезпечення стабільного й 
безпечного розвитку громади. Станом на 01 жовтня 2025 року чисельність наявного 
населення становить 36364 особи, в тому числі 5525 дітей.

Розподіл населення за місцем проживання: 15108 осіб (41,5%) міського населення та 
21256 осіб (58,5%) сільського населення. В громаді, як і в Україні загалом, спостерігається 
диспропорція у статевій структурі населення: жінки становлять 19818 (54,5% від усього 
населення), а чоловіки -  16546 (45,5% від усього населення).

Чисельність працездатного населення складає 18675 осіб або 51,4% від загальної 
кількості населення громади.

З початку збройної агресії в реєстрі внутрішньо переміщених осіб громади 
зареєстровано 5710 особа. Станом на 01 жовтня 2025 року в громаді проживає 3600 ВПО.

Аналіз результатів основних показників економічного і соціального розвитку 
громади свідчить, що економіка громади розвивалася під впливом складних і не завжди 
передбачувальних процесів, зумовлених повномасштабним вторгненням російської 
федерації на територію нашої держави. Вишукувались можливості вирішення 
першочергових завдань, спрямованих на стабільне функціонування всіх сфер 
життєдіяльності громади.

Одним із головних чинників формування середнього класу в Україні є розвиток 
підприємництва, що виступає гарантом стабільності економіки та підвищення рівня життя 
громадян.

В громаді здійснюють господарську діяльність 1337 суб’єктів малого та середнього 
підприємництва: 162 юридичних осіб та 1175 фізичних осіб-підприємців. За 
оперативними даними чисельність працюючих у суб’єктів малого та середнього 
підприємництва складає близько 3,2 тис. осіб, що на 5,7% більше по відношенню до 
попереднього року. В 2026 році кількість працюючих на підприємствах бізнесу очікується 
збільшитися на 3,1% і скласти 3,3 тис. осіб.



Станом на 1 жовтня 2025 року середньомісячна заробітна плата штатних працівників 
підприємств, установ та організацій громади становила 18721,10 грн, що на 31,0% більше 
в порівнянні з попереднім роком та до кінця року очікується на рівні 18744,20 грн, в 2026 
році -  близько 20426,20 грн.

Попри всі виклики, що приносить повномасштабна війна, промислові підприємства, 
які здійснюють виробничу діяльність на території громади, продовжують працювати, 
адаптуючись до роботи в умовах воєнного стану, забезпечуючи не тільки сплату податків, 
а й стабільну заробітну плату та збереження робочих місць мешканцям громади, 
вкладають кошти в розвиток виробництва, проводять оновлення основних засобів.

За оперативними даними 8 промислових підприємств протягом січня-вересня 2025 
року реалізували продукції на загальну суму 1422,4 млн грн, що склало 105,7% до 
відповідного періоду 2024 року зокрема, у галузі «Виробництво харчових продуктів, 
напоїв та тютюнових виробів» -  1005,9 млн грн або 70,7% (ПрАТ «Дніпровський 
крохмалепатоковий комбінат», ПП «Самріз»), у галузі «Металургійне виробництво та 
виробництво готових металевих виробів» -  273,5 млн грн або 19,2% (ПрАТ 
«Верхньодніпровський ливарно-механічний завод», ТОВ «Шлях», ТОВ «Компанія 
Техінвест»), у галузі «Машинобудування» -  140,9 млн грн або 9,9% (ТОВ
«Верхньодніпровський авторемонтний завод», ПрАТ «Верхньодніпровський 
машинобудівний завод») та у галузі «Текстильне виробництво» -  2,1 млн грн або 0,2% 
(ТОВ «Ритм-М»),

З огляду на вищезазначене, підприємствами переробної промисловості очікується 
реалізувати промислову продукцію в 2025 році на суму 2769,6 млн грн, а в 2026 році 
збільшити цей показник на 2,3%.

На території громади здійснюють господарську діяльність 3 релокованих 
підприємства:

- ТОВ «Донмет» -  виробляє газозварювальне обладнання (газові різаки, пальники 
для наплавлення і паяння, газоповітряні пальники) для різання і зварювання металів із 
застосуванням ацетилену, пропан-бутану та природного газу.

-ТОВ «Будівельна компанія «Аском» -  надає послуги з виконання капітальних та 
поточних ремонтів будівель та споруд.

- АТ «Дніпровогнетрив» -  підприємство виробляє вогнетривкі вироби.
Зовнішньоекономічною діяльністю протягом 2025 року займалися 6 підприємств

різних галузей промислового комплексу громади.
Серед основних підприємств-експортерів необхідно відмітити ПрАТ «Дніпровський 

крохмалепатоковий комбінат», яке експортує крохмаль кукурудзяний до Індонезії; ПрАТ 
«Верхньодніпровський ливарно-механічний завод», яке експортує латунні та бронзові 
прутки у США, Литву, Туреччину; ТОВ «Шлях», яке експортує вироби з чорних металів 
до Німеччини.

Серед основних підприємств-імпортерів є ПрАТ «Верхньодніпровський ливарно- 
механічний завод» -  поставка обладнання з Турції; ПрАТ «Верхньодніпровський 
машинобудівний завод» -  поставка комплектуючих для виготовлення апаратів 
поглинальних ПМКП-10 з Німеччини та комплектуючі для модернізації технологічного 
обладнання з Чехії та до кінця року планується придбання обладнання з Китаю; ТОВ 
«Верхньодніпровський авторемонтний завод» -  запасні частини та вісі для причепів та 
напівпричепів з Угорщини, Польщі, Туреччини та Німеччини; ПрАТ «Дніпровський 
крохмалепатоковий комбінат».

Товарна структура зовнішньоекономічної діяльності обумовлена промисловим 
потенціалом громади.

В галузі сільського господарства здійснюють діяльність 48 суб’єктів 
господарювання, з них 25 фермерських господарств та 23 сільськогосподарських 
підприємства. Пріоритетними напрямами спеціалізації аграрного сектору у рослинництві 
є вирощування зернових та технічних культур, у тваринництві -  виробництво м’яса, 
молока та яєць. З 100,7 тис.га площі громади 64,0% території використовуються у 
сільському господарстві.



Верхньодніпровська громада активно розвиває міжнародну співпрацю та здійснює 
послідовні кроки для пошуку нових партнерів у Європі. Команда громади бере участь у 
міжнародних форумах, навчальних програмах і візитах, налагоджує прямі контакти з 
муніципалітетами та організаціями з різних країн.

Міжнародне співробітництво Верхньодніпровської міської територіальної громади з 
містом-партнером Бохольт (земля Пінічний Рейн-Вестфалія Федеративна Республіка 
Німеччина) продовжується. Верхньодніпровська міська територіальна громада, продовжує 
розвиток «зеленої» енергетики у рамках міжнародного співробітництва, з встановлення 
сонячних систем.

1. Дохідна частина міського бюджету
Дохідна частина міського бюджету на 2026 рік обрахована відповідно до норм 

чинного Податкового і Бюджетного кодексів України та інших законодавчих актів.
Обсяг доходів визначався відповідно до статей 64, 69і та 97 Бюджетного кодексу 

України, за єдиними для усіх місцевих бюджетів підходами на основі формульних 
розрахунків.

При прогнозуванні дохідної частини місцевих бюджетів на 2026 рік було 
враховано:
- основні прогнозні макропоказники економічного і соціального розвитку України на 
2025-2026 роки;
- наявні статистичні показники, які використовуються при розрахунку прогнозних 
надходжень податків та зборів, зокрема за 2024 рік, очікуванних надходжень на 2025 рік 
та прогнозні на 2026 рік;
- фактичне виконання дохідної частини міського бюджету;
- застосування нормативу зарахування податку на доходи фізичних осіб до міського 
бюджету відповідно до норм Бюджетного кодексу України (без врахування податку на 
доходи фізичних осіб від грошового забезпечення військовослужбовців);
- періоди дії воєнного стану.

Загальний обсяг доходів міського бюджету визначений у сумі 333 298 440,00 грн. 
Офіційні трансферти визначені у сумі 31 146 900,00 грн, в т.ч.: базова дотація 
31 146 900,00 грн.

Доходи загального фонду без врахування міжбюджетних трансфертів -  
300 771 900,00 грн:

-по ККД 11010000 «Податок та збір на доходи фізичних осіб» -  157 888 180,00 грн,
в т.ч.;

по ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» - 132 695 130,00 грн;

по ККДБ 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата» 
заплановано надходження - 21 364 250,00 грн;

по ККДБ 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування» - 1 125 000,00 грн;

по ККДБ 11011300 «Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами» - 2 703 800,00 грн;

по ККД 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності»- 10 700,00 грн;
по ККД 13010200 «Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)» -  20 000,00 
грн;



по ККД 13030100 «Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення (крім видобування 
корисних копалин, визначених як Активи природних ресурсів)» -  21 800,00 грн; 
по ККД 14021900 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції) - Пальне» -  1 100 100,00 грн;
по ККД 14031900 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України
підакцизних товарів (продукції) -  Пальне» -  6 006 020,00 грн;
по ККД 14040000 «Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання
роздрібної торгівлі підакцизних товарів» -  11 682 800,00 грн;
по ККД 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової
нерухомості» -  24 640,00 грн;
по ККД 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості» -  237 580,00 грн;
по ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості» -  1 305 090,00 грн;
по ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості»- 2 750 200,00 грн;
по ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» -  29 063 560,00 грн; 
по ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» -  16 184 140,00 грн; 
по ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» -  2 985 500,00 грн; 
по ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» -  6 980 170,00 грн; 
по ККД 18011000 «Транспортний податок з фізичних осіб» -  75 000,00 грн; 
по ККД 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» -  50 000,00 грн; 
по ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» -  2 800 000,00 грн; 
по ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» -  42 500 000,00 грн; 
по ККД 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, 
у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» -  
16 720 000,00 грн;
по ККД 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого 
бюджету» -  750,00 грн;
по ККД 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» -  145 200,00 грн; 
по ККД 21081500 «Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 
України 'Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 
коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та пального»' -  25 000,00 грн; 
по ККД 21081700 «Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 
права користування земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис), для забудови (суперфіцій)» -  4 670,00 грн;
по ККД 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» -  
65 000,00 грн;



по ККД 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг» -  
950 000,00 грн;

- по ККД 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень» -  450 000,00 грн;
по ККД 22012900 «Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 
державної реєстрації відповідно до Закону України 'Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань', а 
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною 
реєстрацією» -  5 500,00 грн;
по ККД 22080400 «Надходження від орендної плати за користування майновим 
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності» -  
390 300,00 грн;
по ККД 22090100 «Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування» -  100 000,00 грн;
по ККД 24060300 «Інші надходження» -  230 000,00 грн.

Загальний обсяг доходів по спеціальному фонду міського бюджету без 
врахування міжбюджетних трансфертів визначений у сумі 1 379 640,00грн:

по ККД 19010100 «Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)» -  
77 300,00 грн;
по ККД 19010200 «Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти» -  23 200,00 грн;
по ККД 19010300 «Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини» -76 300,00 грн.;
по ККД 25010100 «Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю» -  823 500,00 грн;
по ККД 25010300 «Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 
-379 340,00 грн.

2.Видаткова частина міського бюджету
Видатки по Бюджету Верхньодніпровської міської ради плануються у сумі 

333 298 440,00 грн. Згідно Бюджетного Кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» направити кошти на:

Загальний фонд 317 418 800,00 грн та Спеціальний фонд 15 879 640,00 гри:

По головному розпоряднику Верхньодніпровська міська рада на суму 
74 873 940,00 грн -  загальний фонд, а саме:

по КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів» - в
сумі 51 719 140,00 грн.



Видатки на утримання апарату Верхньодніпровської міської ради з урахуванням 11 
старостинських округів складають в сумі 51 719 140,00 грн, в т.ч.: для оплати праці 
38 438 600,00 грн, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 2 594 350,00 грн.

по КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» в сумі 
607 300,00 грн.

Передбачено видатки споживання 607 300,00 грн:
- для КЗ «Верхньодніпровський трудовий архів» Верхньодніпровської міської ради 

з них оплату праці -319 900,00 грн. та комунальні послуги та енергоносії -15 000,00 грн;
- оплата судового збору -  200 000,00 грн.
У трудовому архіві працюють 2 жінки (100% штату).

но КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» - в сумі 12 000 000,00 грн.

Передбачено видатки споживання в сумі 12 000 000,00 грн для
КП «Верхньодніпровська ЦМЛ» ВМР, з них: на оплату праці 1 180 000,00 грн, на оплату 
енергоносіїв 7 333 500,00 грн. Очікується, що у 2026 році тендерна рівність у
багатопрофільній стаціонарній медичній допомозі надасть рівний і справедливий доступ 
для всіх пацієнтів, незалежно від їхньої статі чи тендерної ідентичності.

по КПКВК 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» - в сумі 7 000 000,00 
грн.

Передбачено видатки споживання в сумі 7 000 000,00 грн для
КНП «ВЦПМСД»ВМР», в т.ч. на оплату енергоносіїв 3 370 500,00 грн, на оплату
медикаментів 1 742 400,00 грн. На місцевому рівні здійснюється постійний моніторинг 
потреб різних груп жінок і дівчат, чоловіків і хлопців, і дані, що фіксуються в 
статистично-аналітичних матеріалах, враховуються при прийнятті управлінських рішень.

по КПКВК 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» - в сумі 500 000,00 грн,
а саме:

Для формування земельних ділянок комунальної власності під об’єктами 
нерухомого майна комунальної власності, а також для формування земельних ділянок з 
метою продажу прав на них на земельних торгах, необхідно розробити проекти із 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок -  400 000,00 грн.

З метою продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення на 
яких знаходиться приватне нерухоме майно, за рахунок внесеного власником авансу 
необхідно виконання робіт із проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок- 
100 000,00 грн.

по КПКВК 0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування» - в сумі 100 000,00 грн, а саме:

на оплату членських внесків.

по КПКВК 0118120 «Заходи з організації рятування на водах» - в сумі 
2 747 500,00 грн.

Виходячи з потреби для забезпечення діяльності КЗ «Аварійна рятувально- 
водолазна служба на воді» ВМР», з них - оплата праці 2 154 500,00 грн, комунальні 
послуги та енергоносії -  36 000,00 грн.

по КПКВК 0118311 «Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів» - в сумі 200 000,00 грн.

Для проведення інвентаризації земельних ділянок водного фонду, під водними 
об’єктами, земель лісогосподарського призначення, земель сільськогосподарського



призначення, існує необхідність у розробці технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель -  200 000,00 грн.

По головному розпоряднику Відділ з гуманітарних питань на загальну суму 
174 648 2 70,00 грн, в т.ч.: 173 741530,00 грн -  загальний фонд; 906 740,00 грн -  
спеціальний фонд, а саме:

по КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах» - в сумі 
9 309 330,00 грн, передбачено видатки споживання на утримання Відділу з гуманітарних 
питань міської ради, з них: - оплата праці - 6 912 990,00 грн та комунальні послуги та 
енергоносії -  283 530,00 грн.

Всього штатна чисельність працівників становить 24 одиниць, з них жінок 21 
особа, чоловіків 3 особи.

по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - в сумі 46 937 830,00 грн.
На дошкільну освіту у бюджеті міської територіальної громади на 2026 рік 

передбачено 46 967 830,00 грн., у тому числі по загальному фонду 46 957 530,00 грн та по 
спеціальному фонду 10 300,00 грн (за оренду майна бюджетних установ).

Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 28 882 500,00 грн та 
на комунальні послуги та енергоносії в сумі 6 123 960,00 грн.

Фінансування в розрізі закладів: ЗДО №1 «Чайка» -  7 520 860,00 грн,
ЗДО №3 «Дзвіночок»» -  7 905 240,00 грн, ЗДО №4 «Дивосвіт» - 6 123 900,00 грн, ЗДО №8 
«Золота рибка» - 6 256 770,00 грн, Пушкарівський ЗДО «Барвінок» -  2 616 700,00 грн, 
Бородаївський ЗДО «Вишенька» -  1 531 060,00 грн, Боровківський ЗДО «Капітошка» -
2 325 100,00 грн, Водянський ЗДО «Пісніжник» -  2 749 570,00 грн, Дніпровський ЗДО №1 
«Струмочок» - 6 281 110,00 грн, Новомиколаївський ЗДО «Веселка» -  3 647 220,00 грн.

По 10 дошкільним навчальним закладам налічується 39 груп (у тому числі 3 групи 
спеціального призначення, 1 логопедична, 2 інклюзивні, дошкільні підрозділи 
Ганнівського ліцею), де виховується 742 дитини, з них 376 дівчаток та 366 хлопчиків. 
Дітей пільгової категорії налічується 284 особи.

На харчування дітей в дошкільних закладах передбачено 3 627 100,00 грн. з 
розрахунку середньої вартості 1 діто/дня 42,50 грн.

Всього штатна чисельність працівників становить 219,73 одиниць, з них кількість 
працівників старше 60 років налічується 13 чоловік.

Середні витрати на утримання однієї дитини на рік становить 63 258,00 грн.
У громаді забезпечено повне охоплення дітей дошкільною освітою, відсутня черга 

на зарахування до дитячих садків. Мережа закладів дошкільної освіти відповідає потребам 
населення громади, що свідчить про ефективне використання наявних ресурсів та належне 
планування розвитку освітньої інфраструктури.

по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - в сумі 65 493 570,00 грн.

На заклади загальної середньої освіти у бюджеті міської територіальної громади на 
2026 рік передбачено 65 493 570,00 грн по загальному фонд.

Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 33 468 641,00 грн 
та на комунальні послуги та енергоносії в сумі 16 526 661,00 грн.

Фінансування в розрізі закладів: Верхньодніпровський ліцей №1 - 4  143 040,00 грн, 
Верхньодніпровський ліцей №2 -  7 853 211,00 грн, Верхньодніпровська гімназія №3 -
3 486 640,00 грн, Верхньодніпровський ліцей №5 -  10 239 260,00 грн, Пушкарівський 
ліцей -5 946 310,00 грн, Дніпровський ліцей -  5 816 391,00 грн, Новомиколаївський ліцей 
№1 -  3 417 280,00 грн, Новомиколаївський ліцей №2 -  3 706 800,00 грн, Водянський ліцей



-  З 315 940,00 грн, Ганнівський ліцей -  14 103 737,00 грн, Боровківський ліцей -  
3 464 961,00 грн.

По 11 навчальних закладах навчається 3390 дітей, з них 1682 дівчинки, 1708 
хлопчиків, кількість класів 178, наповнюваність класів 19 чоловік.

Кількість дітей пільгової категорії становить 1247 чоловік. Кількість дітей з 
особливими освітніми потребами 60 чоловік.

Всього штатна чисельність працівників становить 280,75 одиниць.
Середні витрати на утримання однієї дитини на рік становить 19 320,00 грн.

по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» -  в сумі 12 890 980,00 грн.

На позашкільну освіту у бюджеті міської територіальної громади на 2026 рік 
передбачено 12 890 980,00 грн, у тому числі по загальному фонду 12 867 640,0 грн та по 
спеціальному фонду 23 340,00 грн. Основна частина видатків спрямовується на оплату 
праці в сумі 6 679 870,00 грн та на комунальні послуги та енергоносії в сумі 4 384 530,00 
грн. Фінансування в розрізі закладів: ПДЮТ -  10 909 870,00 грн, Клуб юного техніка 
(КІОТ) -  1 957 770,00 грн.

По 2 закладах позашкільної освіти отримують послуги 836 дітей, з них 561 дівчат та 
275 хлопчиків. Кількість дітей пільгової категорії 40 чоловік.

Всього штатна чисельність працівників становить 52,25 штатних одиниць, 
педагогічного персоналу 45 чоловік, з яких 10 чоловіків та 23 жінки. Педагогічних 
працівників старше 60 років налічується 14 чоловік, 3 чоловіка із внутрішньо 
переміщених осіб.

Середні витрати на утримання однієї дитини на рік становить 15 420,00 грн.

по КПКВК 0611080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» -  в
сумі 7 959 040,00 грн.

На утримання мистецьких шкіл у бюджеті міської територіальної громади на 2026 
рік передбачено 7 959 040,00 грн., у тому числі по загальному фонду 7 135 540,00 грн, по 
спеціальному 823 500,00 грн (батьківська плата).

Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 4 743 300,00 грн та 
на комунальні послуги та енергоносії в сумі 1 170 300,00 грн. Фінансування в розрізі 
закладів: Верхньодніпровська мистецька школа -  5 316 100,00 грн, Дніпровська мистецька 
школа -  1 819 440,00 грн.

По 2 закладах мистецьких шкіл отримують послуги 304 дитини, з них 235 дівчаток 
та 69 хлопчиків.

Середні витрати на утримання однієї дитини на рік становить 23 472,00 грн.

по КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» - в сумі 41 720,00
грн.

У бюджеті міської територіальної громади на виплату одноразової допомоги дітям - 
сиротам та дітям позбавленим батьківського піклування після досягнення 18-річного віку 
передбачено 21 720,00 грн.

Кількість дітей на одержання допомоги згідно списків наданих службою у справах 
дітей становить 12 чол. Середній розмір допомоги на 1 дитину становить 1810,00 грн. 
відповідно до постанови КМУ № 823 від 25.08.2005 р. "Про затвердження Порядку 
надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям позбавленим батьківського 
піклування, після досягнення 18-річного віку».

Крім того, для проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад на протязі 2025/2026 
навчального року, передбачені видатки в розмірі 20 000,00 грн на придбання 
канцелярських товарів (папір, зошити).

по КПКВК 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету» - в сумі 166 670,00 грн.



На утримання інклюзивно-ресурсного центру у бюджеті міської територіальної 
громади на 2026 рік передбачено 166 670,00 грн по загальному фонду.

Основна частина видатків спрямовується на оплату комунальних послуг та 
енергоносії в сумі 73 620,00 грн та на оплату праці бухгалтеру закладу (0,5 ставки) в сумі 
60 000,00 грн. При цьому заробітною платою педагогічних працівників повністю 
забезпечує субвенція з державного бюджету.

Всього штатна чисельність працівників становить 4,5 штатних одиниць, з яких 4 
штатні одиниці педагогічного персоналу та 0,5 штатних одиниць спеціаліста (бухгалтер).

Кількість дітей з особливими освітніми потребами, які перебувають на обліку в 
інклюзивно-ресурсному центрі, становить 57 осіб.

по КПКВК 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників» - в сумі 712 250,00 грн.

На утримання центру професійного розвитку педагогічних працівників у бюджеті 
міської територіальної громади на 2026 рік передбачено 712 250,00 грн по загальному 
фонду.

Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 540 860,00 грн та 
на комунальні послуги та енергоносії в сумі 30 180,00 грн.

Всього штатна чисельність працівників становить 2,5 штатні одиниці. Кількість 
закладів, які обслуговує центр, становить 25 одиниць.

Центр надає послуги з підвищення професійної компетентності педагогічних 
працівників та впровадження сучасних освітніх, інклюзивних і тендерно орієнтованих 
практик у закладах освіти громади.

по КПКВК 0613133 «Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики» - в сумі 
669 600,00 грн.

На заходи молодіжної політики у бюджеті міської територіальної громади на 2026 
рік передбачено 669 600,00 грн по загальному фонду.

Програма спрямована на забезпечення реалізації державної політики у сфері 
молодіжної політики шляхом надання послуг та підтримки молоді.

Основними завданнями програми є підтримка молодіжних ініціатив та проектів, 
організація культурно-масових, спортивних та просвітницьких заходів для молоді, 
створення умов для всебічного розвитку молоді, надання консультативної та 
інформаційної підтримки молоді.

по КПКВК 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» - в сумі 737 100,00 грн, а 
саме на оздоровлення дітей пільгової категорії, по загальному фонду.

Кількість дітей, яким буде надано послуги з оздоровлення в пришкільних таборах з 
денним перебуванням учнів початкових класів громади, становить 1009 чол. з розрахунку 
вартості одного діто/дня 50,00 грн.

по КПКВК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» - в сумі 4 263 080,00
грн.

На утримання закладів бібліотек у бюджеті міської територіальної громади на 2026 
рік передбачено 4 263 080,00 грн по загальному фонду.

Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 2 699 370,00 грн та 
на комунальні послуги та енергоносії в сумі 756 040,00 грн.

Кількість працюючих по бібліотечних закладах становить 24 чоловіка, з них 23 
жінки та 1 чоловік. Працівників старше 60 років налічується 5 чоловік.

Кількість читачів становить 7984 чоловіка, з них 633 чоловіка через інтернет центр.



по КПКВК 0614040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» - в сумі 
491 620,00 грн.

На утримання музею по загальному фонду 491 620,00 грн.
Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 341 700,00 грн та 

на комунальні послуги та енергоносії в сумі 9 630,00 грн.
Кількість працюючих по музею становить 4 чоловіка, з них 3 жінки та 1 чоловік. 

Працівників старше 60 років налічується 4 особи.

по КПКВК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних заходів» - в сумі 16 923 440,00 грн.

На утримання закладів будинків культури та сільських клубів філій у бюджеті 
міської територіальної громади на 2026 рік передбачено 16 923 440,00 грн, у т.ч. по 
загальному фонду 16 873 840,00 грн та по спеціальному фонду 49 600,00 грн (за оренду 
майна бюджетних установ).

Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 8 500 560,00 грн та 
на комунальні послуги та енергоносії в сумі 5 819 740,00 грн.

Кількість працюючих по закладах 68 чоловік, з них 37 жінок та 31 чоловік. 
Працівників старше 60 років налічується 18 осіб.

Кількість гуртків, які відвідують діти (дорослі) у закладах культури - 79 одиниць. 
Кількість дітей, які відвідують гуртки становить 1052 дитини (дорослих), з них 689 
дівчаток (жінок) та 363 хлопчики (чоловіків). 18 учасників гуртків - із числа внутрішньо 
переміщених осіб.

Заклади культури забезпечують організацію культурного дозвілля населення і 
зміцнення культурних традицій, відповідають за культурне та моральне задоволення 
населення. При цьому, забезпечення рівних можливостей для всіх жителів громади, 
незалежно від статі, віку чи соціального статусу, у доступі до культурних послуг і 
дозвілля, підтримка ініціатив жителів, сприяють розвитку творчості, толерантності та 
тендерної рівності.

по КПКВК 0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» - в сумі 
527 330,00 грн.

На проведення заходів у проекті бюджету передбачено кошти 527 330,00 грн. 
Планується провести 30 заходів.

по КПКВК 0615031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичої культури 
та спорту комунальними дитячо - юнацькими спортивними школами» - в сумі 
5 418 180,00 грн.

На утримання закладу передбачено 5 418 180,00 грн по загальному фонду.
Основна частина видатків спрямовується на оплату праці в сумі 3 330 470,00 грн та 

на комунальні послуги та енергоносії в сумі 1 143 380,00 грн.
В закладі виховується 306 дітей, з них 75 дівчаток та 231 хлопчик.
Всього штатна чисельність працівників становить 22 штатні одиниці одиниць, з 

них кількість працівників старше 60 років налічується 14 осіб.
Середні витрати на утримання однієї дитини на рік становить 17 706,00 грн.

по КПКВК 0615041 «Розвиток та підтримка доступної спортивної 
інфраструктури» - в сумі 1 641 530,00 грн.

На утримання спорткомплексу «Дніпровець» передбачено 1 641 530,00 грн по 
загальному фонду на виплату заробітної плати з нарахуваннями, оплату комунальних 
послуг, придбання матеріалів. Діяльність закладу спрямована на створення безпечних, 
інклюзивних і тендерно збалансованих умов для занять фізичною культурою та спортом у 
громаді; забезпечення ефективного використання та утримання спортивних споруд.

У закладі налічується 3 секції в яких проводяться заняття.
Штатна чисельність працівників становить 11,5 штатних одиниць.



по КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність у регіоні» - в сумі 435 000,00 грн.

Забезпечити належні умови для підготовки спортсменів і спортсменок до змагань; 
підвищення рівня спортивних досягнень регіону; створення рівних можливостей для 
тренерів-жінок і чоловіків у професійній діяльності.

На утримання заходів передбачено 435 000,00 грн для придбання спортивного 
інвентарю (банерів, прапорів, спортивної форми), атрибутики для нагородження (кубки, 
медалі, дипломи), подарункові набори, з яких 300 000,00 грн для громадських організацій, 
а саме:

100 000,00 грн для Громадської організації «Федерація футболу 
Верхньодніпровщини»,

100 000,00 грн для Громадської організації «Верхньодніпровська дитяча федерація 
Всеукраїнської асоціації з кікбоксингу та традиційного карате»,

100 000,00 грн для Громадської організації «Федерація греко-римської боротьби 
Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальної громади».

По головному розпоряднику Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради у сумі 29 891 300,00 грн по 
загальному фонду, а саме:

по КПКВК 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах” передбачені асигнування у 
сумі 7 554 960,00 грн. Видатки на виплату оплату праці становлять 6 098 490,00 грн та на 
комунальні послуги та енергоносії 1 300,00 грн. Фінансування даних витрат забезпечить 
зайнятість 18 осіб, з одночасним формуванням податкових надходжень до місцевого 
бюджету.

по КПКВК 0813035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті» в сумі 30 000,00 грн.

Передбачено компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті в сумі 30 000,00 грн. Очікується у 2026 році 
перевезення 24 осіб, які мають право на пільговий проїзд залізничним транспортом.

по КПКВК 0813121 «Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у 
складних життєвих обставинах» в сумі 13 679 400,00 грн.

Надання соціальних послуг населенню проводиться комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради».

Запланований обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету в сумі 
13 679 400,00 грн, з них на оплату праці -  10 287 230,00 грн та на комунальні послуги та 
енергоносії -  398 200,00 грн. Протягом 2026 року очікується надання соціальних послуг 
1059 людям похилого віку, особам з інвалідністю. З загальної чисельності отримувачів 
послуг 91% становлять жінки, або 942 особи. Щодня надання догляду вдома, побутову та 
психологічну допомогу забезпечують 58 працівників, з яких 95% становлять жінки і які 
гарантують сталість соціальних послуг та отримують стабільний дохід.

по КПКВК 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» в сумі 3 000 000,00 грн по 
загального фонду.

На 2026 рік заплановано обсяг видатків місцевого бюджету в сумі 3 000 000,00 грн 
на придбання 82 путівок. Метою даної програми є організація повноцінного оздоровлення



та відпочинку дітей, зміцнення здоров’я дитячого населення Верхньодніпровської міської 
територіальної громади. Під час виконання програми очікується виховання свідомого 
ставлення молоді до збереження власного здоров’я, боротьба зі шкідливими звичками.

по КПКВК 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги» в сумі 2 016 000,00 гри.

На 2026 рік заплановано обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету в 
сумі 2 016 000,00 грн, відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 
29.04.2004 року №558 «Про затвердження Порядку призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги» та постанови Кабінету Міністрів 
України від 23 вересня 2020 року №859 «Деякі питання призначення і виплати 
компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 
основі. В 2026 році очікується надання грошової допомоги за догляд і соціальну опіку над 
найбільш уразливими мешканцями громади, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги, 90 доглядальникам, з них 35 доглядальницям-жінкам 
(39%).

по КПКВК 0813191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці» сумі 1 700 000,00 грн.

На 2026 рік передбачено обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету в 
сумі 1 700 000,00 грн на придбання путівок санаторно-курортного лікування та 
проведення зубопротезування пільгової категорії громадян. Очікується, що протягом 2026 
року послугами санаторно-курортного лікування зможуть скористатися 50 осіб з числа 
ветеранів війни, членів їх сімей та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України, 
членів сімей зниклих безвісти за особливих обставин та членів сімей військовополонених. 
Також на виконання даної програми очікується надання стоматологічних послуг 
(протезування зубів) 100 учасникам бойових дій та особам з інвалідністю внаслідок 
війни.

по КПКВК 0813192 «Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість» в сумі 
270 000,00 грн.

На 2026 рік передбачено обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету на 
підтримку 4 громадських організацій в сумі 270 000,00 грн (громадська організація 
«Всеукраїнська спілка ветеранів АТО Верхньодніпровської громади», 
Верхньодніпровський відокремлений підрозділ Дніпропетровської обласної ради 
ветеранів організації ветеранів України ВМТГ, Верхньодніпровська районна організація 
української спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів), громадська 
організація «Учасників та ветеранів російсько-української війни «їїТип»)

по КПКВК 0813241 “Надання комплексу послуг особам/сім'ям у сфері 
соціального захисту та соціального забезпечення іншими надавачами соціальних 
послуг” в сумі 4 000,00 грн КУ «Центр психосоціальної підтримки» BMP в сумі 4 000,00 
грн по KERB 2240 для оплати послуг за адміністрування (обслуговування) програмного 
забезпечення «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів стандартне 
обслуговування, комп’ютерна програма АІС».

по КПКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення” в сумі 1 636 940,00 грн, а саме:

-  матеріальна допомога населенню територіальної громади на лікування, 
вирішення соціально-побутових питань, поховання -  1 550 000,00 грн;

-  оплата послуг поштового відділення за переказ коштів - 86 940,00 грн.



По головному розпоряднику Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради на суму 1 969 230,00 грн. -  загальний фонд, а саме:

по КПКВК 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» - 1 969 230,00 грн.

Видатки на утримання Служби у справах дітей BMP в сумі 1 969 230,00 грн, 
виходячи з потреби в коштах необхідних для забезпечення діяльності служби, з них-

-оплатапраці - 1 571 647,00грн;
- комунальні послуги та енергоносії (відшкодування електричної енергії, 

водопостачання та водовідведення, послуги з поводження з побутовими відходами) -  
24 811,00 грн.

По головному розпоряднику Управління житлово-комунальним господарством 
та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради на суму 28 210 310,00 
грн, а саме: 28 033 510,00 грн -  по загальному фонду; 176 800,00 грн -  по спеціальному 
фонду.

Загальний фонд:
по КПКВК 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах» в сумі 
5 298 110,00 грн.

Видатки на утримання управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради складають 5 298 110,00 грн, 
виходячи з потреби в коштах необхідних для забезпечення діяльності Управління,’з них - 
оплата праці - 4 133 873,00 грн та комунальні послуги та енергоносії -  45 784,00 грн.

Кількість працюючих жінок в управлінні становить 70 відсотків.

по КПКВК 1213210 «Організація та проведення громадських робіт» - в сумі 
140 000,00 грн, а саме:

очікується, що у 2026 році програмою буде охоплено 16 чоловік віком до 60 років, що 
дасть можливість соціально підтримати незайнятих осіб, зареєстрованих у державній 
службі зайнятості, а це в свою чергу дасть можливість підтримувати чистоту тротуарів на 
території громади.

но КПКВК 1213242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» - в сумі 300 000,00 грн, а саме:

поховання померлих загиблих військовослужбовців, безрідних та невідомих 
громадян -  300 000,00 грн.

по КПКВК 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду» -  в сумі 930 000,00 грн, для підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків з розрахунку 50% за рахунок бюджету, 50% за рахунок мешканців ОСББ; для 
підвищення експлуатаційних властивостей житлового фонду і утримання його в 
належному стані, забезпечення його надійності та безпечної експлуатації, покращення 
умов проживання мешканців міста, а саме: жінок, дітей, людей старшого віку та осіб з 
маломобільних груп населення.

по КПКВК 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства» для виконання належної та безперебійної роботи об'єктів водопровідно -  
каналізаційного господарства для покращення якості життя мешканців, забезпечення 
тендерного балансу у кадрах, виявлення груп населення, які мають обмежений доступ до 
послуг — в сумі 2 050 000,00 грн, в т.ч.:

- КП «Вднжитлокомсервіс» BMP для проведення заходів з утримання та ремонту 
водопровідних мереж -  1 000 000,00 грн, а саме:



матеріали для ремонтів трубопроводів -  300 000,00 грн-
арматура трубопровідна: крани,вентилі, клапани та подібні пристрої - 180 000,00 

насоси та компресори -  90 000,00 гри;
прилади для вимірювання витрат рівня тя тип™ ю •
пониження тиску) -  95 000,00 грн; У Р Д 1 Га31В (РеДуктоРи
ппохлорид, калій йодистий, буферний розчин, крохмаль -  85 000,00 грн-

100 00Д0И00ЛгрщМ1РЮВаННЯ ВИТРаТИ’ РІВНЯ Та ТИСКУ РІДИН 1 газів С лічильники води) -

послуги з водопровідних та санітарно-технічних робіт -  150 000,00 грн.

- КП «Водоканал» ВМР в сумі 500 000,00 грн
засувка фланцева Ду -  100 5 шт. -  32 189 00 грн- 
труба ПЕ ду-75 1200 м - -  195 600,00 грн;’ ’ 
фланці комірцеві сталеві Ду 100 12 шт. -  11 487 00 грн- 
хомути сідлові 75x1 - 10 524,00 грн;
заробітна плата підсобних працівників -  85 400,00 грн- 
паливо- мастильні матеріали -  108 800 грн;
ехнічне обслуговування гусеничного міні екскаватора - 56 000,00 грн

- КП «ВВУВКГ «ДОР» - 550 000,00 грн., а саме придбання 
гідрантів пожежних 8 шт. -  70 000,00 грн;

• засувка ЗО чббр РуЮ 32 шт. -  192 000,00 грн;
• труб поліетиленових ПЕ 100 2560 м -  288 000,00 грн.

організацій, що виробляют^^иконую” <̂уНК“(І0нування підприємств, установ та 
послуги» - в сумі 765 000,00 грн, а саме^ ^  ^  * ° Надають житлово -  комунальні

фінансової підтримки в су'мі"72^1^00,ОО̂  ргГ56 ̂ 1 І С ”НЯ Функцюнування підприємства та 
-  КП «Водоканал» ВМР в сумі 45 000,00 грн.

кількостГ^р^в^кІ^Е^одноча^більшіс^ ДОМІНують чолові™, а саме 59% від загальної 
жінки, а саме 4і “ ^ о т о к  Т „ Д  Праиівнимв обслуговуючого персоналу -  це
розвитку, кращому корпоративному иіматуРИНЦИШВ ГЄНДЄрНШ рівності сприяє сталому

18 045 40О0 ™ р?видГ ків° w S o r o " ф о н Г Г с ^ : “  ПуНКТІВ» ^ б а ч е н о

п о ^ Г Ґ " “ ^

В тому числі за старостинськими округами:
м- Верхньодніпровськ -1 035 200,00 грн;

■ Першотравенський c/o -1 7 0  950,00 грн  ■

■  Пуиікарівський c/o -1 5 3  100,00 грн;
■  Дніпровський c/o -  186 920,00 грн; ’
■ Новомиколаївський c/o -176 700,00 грн  ■

■  Боровківський c/o -  87 300,00 грн; 
Бородаївський c/o -  89 400,00 грн;

• Водянський c/o -164 600,00 грн;
■  Ганнібський c/o -  79 000,00 грн; 

Дніпровокам ’янський c/o -  41 730,00 грн-



■ Зарічанський c/o -  106100,00 грн;
■ Мишуринрізький c/o- 129 000,00 грн.

Ч  На П0ВІР^У засобів обліку електроенергії зовнішнього освітлення -  17 640 00 грн 

ПЄРЄСУВаННЯ МЄШКаНЦІВ' ОСОбЛИВ° ЖІВ0Е- ! старшого 
м R3i Kn «Вднжитлокомсервіс» BMP - 15 607 760,00грн, в т ч '  по

Д ш п р о в З м у Рс Т  Ь- У599 800°rp„760Tf І „ Г ;  00 '  * *  Ш ’0<> т ’

Z Z Z Z  з“ ? / 7“ 1" ’ 3 ^  з шрахуваннями Z —
3 a 6 e ^ " f  ПДФИ0  ї

“ с„Гв°ГсоЛіЮДЖЄТУ’ ЗМІЦНЮЮЧИ Й0ГО Д°™ “у б^ -  Нв придбанад^бенздну^ мастильних

іа нг “ д :
ігров^Гм ^данТ иТ п” ^

е к о н о м іч н е є “  ЖИТЛ0В0 _ КОМУиального господарства мають прямий соціально- 
і ^  покращують якість життя мешканців, підтримують зайнятість і

£ 5 = a r « = : i S

П0 КПКВК 1218312 «Оброблення (відновлення, у тому числі сортування та 
ідалення) відходів» - на придбання контейнерів -  100 000,00 грн.

Спеціальний фонд:

сумі 176 8К00 00ВК «ПРиР»™“ »Р°нні заходи за рахунок цільових фондів» в
’ рн’ а саме- придбання сміттєвих контейнерів Виконання даної 

п Р ”  ДаСТЬ можлив,сть забезпечити громаду контейнерами для розподілу твердих 
побутових відходів, щоб не виникали неформальні звалища, Р У РДИХ

По головному розпоряднику Відділ комунальної власності Верхньодніпровської 
місько, ради „а суму І 772 410.00 грн. -  загальний фонд, а саме:

(Мі» "Г К П К В К  3110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

загальногоВфондуИ̂ д ж е т у ана°2С)26НрйгІХплЄРИТОР'аЛЬН,ІХ ГР °МаДМ>> о6сяг ви*»™ в 3. ч ду июджету на 2U26 рік планується в сумі -  1 772 410 00 гпн тя по
спеціальному фонду 270 300,00 грн. ’ грн та по

Видатки по загальному фонду бюджету плануються на: 
оплату праці працівників -  1 342 900,00 грн; 
комунальні послуги та енергоносії -  61 600,00 грн;

9 600,оГгр°нНаННЯ ФУНЩЙ °РГаНУ уПРавління май«™ комунальної власності -

По головному розпоряднику Відділу державної Верхньодніпровської
міської ради на суму 1 834 730,00 грн, а саме: 7

( - { КІ| КВК 3310160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах
(ШСТ1 КИЄШ)’ СЄЛИЩЗХ’ територіальних гр ом адах»! 2026 рікПередбачено



по“  ве~ ~ Г міської ради 
оплату праці працівників -  1 432 510,00 грн; 
комунальні послуги та енергоносії -  26 450Д0 грн.

»  ф~ й “ м іл

(містіКисвО, селищах, сигах* б^щнаннТт' УПраВЛШНЯ у “«повідній сфері у містах
видатки „а утримання Фінансового в і д ц Г л у в Е ^ Г * “  •3 391 450’°° ГрН’ 
потреби в коштах необхідних для забезпечення діяльності в ™  “ них“  РаДИ ВИХ0ДЯЧИ 3

- оплата праці -  2 409 700,00 грн; У’
- комунальні послуги та енергоносії -  42500,00 грн.

саме: ІКВК 3718710 <<РеЗЄрвНИИ Ф°НД місцевого бюджету» -  1 800 000,00 грн, а

- резервний фонд - 1 800 000,00 грн.

саме: КПКВК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» - Ш  700,00 грн, а

поповнеїшя^^іон^ьного^атерімьного1̂0 бЮДЖЄТУ ~ 110700’00 ГРН: на забезпечення 
надзвичайних ситуацій. резерву для запобігання та ліквідації наслідків

програм - : ^ “ СТИЦШ У Р°ЗРІЗІ ПУбЛІ™  інвес™ЦІйних проектів та

На реалізацію проектів публічних інвеотиттій тта п т г
співфінанс^валн^з шського бюджету^тередбачено^ЗОО^ОО.ОО т ^ с а Г  *

ж ггд агм й ї-а г їад
ПОДВІЙНОГО призначення °“ 1ТНЬ0Г° СЄредовища>, (™ве будівництво споруди

Верхньодніпровеькогсиїкіею ^^Верхь^дніпповськ1" ^  ПРУ’ “  ТЄРИТ°РІЇ

. г г „ “ - г  ” “ = = :

автобуси» в сумі ї  200 000 00 г р Г “ ™ "™  Д°СТУП "  ЯКІСН0Ї °СВ1ТИ ' шкільні

РАДИ з влаштуванням гібридної



^ т а о п г ^ о

~  Київська, місто

В.о. начальника фінансового відділу
Наталія ЧЕРНЕНКО


